Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

7207102 SIM 910132026 250052 RIO DE JANEIRO

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREGAO . - o

ELETRONICO  15/01/2026 07:06:01 15/01/2026 09:00:00 28/01/2026 09:00:00 ACESSAR

Portal:

COMPRASNET

Orgéo:

INSTITUTO NACIONAL DO CANCER - R]

Objeto:

AQUISIca0 DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS. ( PROCESSO: 25410.007967/2025-88 )

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material LOPERAMIDA CLORIDRATO - LOPERAMIDA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 2MG 342098 Com%”m'd
2 Material METADONA - METADONA, DOSAGEM 5 MG 79852 Com%”m'd
3 Material METADONA - METADONA, DOSAGEM 10 MG 61995 Com‘;”m'd
4  Material METADONA - METADONA, DOSAGEM 10 MG/ML, USO SOLUCAO INJETAVEL 2938 frgg?v'laL

. Comprimid

5  Material METILFENIDATO CLORIDRATO - METILFENIDATO CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG 4140 :
6  Material MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 15 MG 12417 COm%”m'd
7 Material MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 1 MG/ML, APLICACAO INJETAVEL 8363 ?gg‘l’v'ﬁ_
8  Material MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICACAO INJETAVEL 4100  Ampola

3,00 ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=25005205910132026

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 2 MG/ML, APLICACAO SOLUCAO ORAL

MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICACAO INJETAVEL

MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICACAO INJETAVEL

MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRAGCAO 100MG, FORMA FARMACEUTICA LIBERACAO
CRONOGRAMADA

MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRAGCAO 10MG

MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRAGAO 10MG

MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRACAO 10MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRACAO 10MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

MORFINA - MORFINA, APRESENTAGCAO SULFATO, CONCENTRAGAO 10MG/ML, TIPO FORMA SOLUGAO ORAL

MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRAGAO 1MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAOINJETAVEL

MORFINA - MORFINA, APRESENTAGCAO SULFATO, CONCENTRAGAO 1MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAOINJETAVEL

MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRACAO 30MG

MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRAGCAO 30MG

MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRAGAO 30MG, FORMA FARMACEUTICA
LIBERACAOCRONOGRAMADA

MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRACAO 60MG, FORMA FARMACEUTICA
LIBERACAOCRONOGRAMADA

NALOXONA CLORIDRATO - NALOXONA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,4 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO
INJETAVEL

Qtde:
486

64539

21512

3660

875784

151647

173059

42214

2650

31089

10363

90533

30176

5450

8400

1072

Unid:

Frasco
10,00 ML

Ampola
10,00 ML

Ampola
10,00 ML

Capsula
Comprimid
0

Comprimid
0

Ampola
1,00 ML

Ampola
1,00 ML

Frasco
60,00 ML

Ampola
2,00 ML

Ampola
2,00 ML

Comprimid
0

Comprimid
0

Cépsula

Cépsula

Ampola
1,00 ML




Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR 25005205910132026000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/25005205910132026000_anx14784615979575193313.zip?alt=media

