

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7207102	SIM	910132026	250052	RIO DE JANEIRO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	15/01/2026 07:06:01	15/01/2026 09:00:00	28/01/2026 09:00:00	ACESSAR
Portal:				
COMPRASNET				
Órgão:				
INSTITUTO NACIONAL DO CANCER - RJ				
Objeto:				
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS. (PROCESSO: 25410.007967/2025-88)				

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	LOPERAMIDA CLORIDRATO - LOPERAMIDA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 2MG		342098	Comprimido
2	Material	METADONA - METADONA, DOSAGEM 5 MG		79852	Comprimido
3	Material	METADONA - METADONA, DOSAGEM 10 MG		61995	Comprimido
4	Material	METADONA - METADONA, DOSAGEM 10 MG/ML, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL		2938	Ampola 1,00 ML
5	Material	METILFENIDATO CLORIDRATO - METILFENIDATO CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG		4140	Comprimido
6	Material	MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 15 MG		12417	Comprimido
7	Material	MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 1 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL		8363	Ampola 5,00 ML
8	Material	MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL		4100	Ampola 3,00 ML

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material	MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 2 MG/ML, APLICAÇÃO SOLUÇÃO ORAL		486	Frasco 10,00 ML
10	Material	MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL		64539	Ampola 10,00 ML
11	Material	MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL		21512	Ampola 10,00 ML
12	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 100MG, FORMA FARMACÉUTICA LIBERAÇÃO CRONOGRAMADA		3660	Cápsula
13	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 10MG		875784	Comprimido
14	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 10MG		151647	Comprimido
15	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 10MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		173059	Ampola 1,00 ML
16	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 10MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		42214	Ampola 1,00 ML
17	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 10MG/ML, TIPO FORMA SOLUÇÃO ORAL		2650	Frasco 60,00 ML
18	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 1MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA SOLUÇÃOINJETÁVEL		31089	Ampola 2,00 ML
19	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 1MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA SOLUÇÃOINJETÁVEL		10363	Ampola 2,00 ML
20	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 30MG		90533	Comprimido
21	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 30MG		30176	Comprimido
22	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 30MG, FORMA FARMACÉUTICA LIBERAÇÃOCRONOGRAMADA		5450	Cápsula
23	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 60MG, FORMA FARMACÉUTICA LIBERAÇÃOCRONOGRAMADA		8400	Cápsula
24	Material	NALOXONA CLORIDRATO - NALOXONA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,4 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		1072	Ampola 1,00 ML

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) 25005205910132026000